
  

UCHWAŁA NR LXVII/490/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych mieszkańców Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/474/23 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych mieszkańców Miasta Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz. 6184) wprowadza się 

następującą zmianę: 

w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych o której mowa w ust. 1 dla 

mieszkańca domu pomocy społecznej, o którym mowa w art. 53 ust. 10a ustawy o pomocy społecznej 

nie może być wyższa niż 30% dochodu tej osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 23


		2024-01-03T13:54:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




